

Universitetsparken Aalborg ApS
Nordvestvej 31
9000 Aalborg
CVR-nr. 16 27 11 01

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023

Elsebeth K. Jungersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Universitetsparken Aalborg ApS Nordvestvej 31 9000 Aalborg
	Telefon: 33 32 30 35
	CVR-nr.: 16 27 11 01
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 1. juli 1992
	Regnskabsår: 31. regnskabsår
	Hjemsted: Aalborg
Bestyrelse	Carl Ejler Rasmussen, formand Ernst Michaelsen, næstformand Elsebeth K. Jungersen
Direktion	Elsebeth K. Jungersen, direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive køb, salg og udlejning af fast ejendom samt ejendomsudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 33.994.949, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 33.566.603.

Årets resultat er påvirket af en positiv værdiregulering af ejendommen på kr. 44.302.220.

Ejendommen beliggende ved Gigantium i Aalborg er omklassificeret fra en projektbeholdning til en investeringsejendom, da hensigten med ejendommen er ændret.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede.

Selskabet fastholder sin strategi for selskabets ejendomsinvesteringer og fortsætter således med at koncentrere sine ejendomsinvesteringer om ejendomme i Aalborg.

Virksomhedens forventede udvikling

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering at selskabet i det kommende regnskabsår vil realisere et resultat på niveau med det i 2022 realiserede uden værdiregulering af ejendommen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-188.878	-183.284
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		44.302.220	0
Resultat før finansielle poster		44.113.342	-183.284
Finansielle omkostninger	2	-530.075	-616.059
Resultat før skat		43.583.267	-799.343
Skat af årets resultat	3	-9.588.318	175.856
Årets resultat		<u>33.994.949</u>	<u>-623.487</u>
Overført resultat		33.994.949	-623.487
		<u>33.994.949</u>	<u>-623.487</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>59.450.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>59.450.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>59.450.000</u>	<u>0</u>
Projektbeholdninger		<u>0</u>	<u>14.867.291</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>14.867.291</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>158.170</u>	<u>122.917</u>
Tilgodehavender		<u>158.170</u>	<u>122.917</u>
Likvide beholdninger		<u>11.620</u>	<u>7.875</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>169.790</u>	<u>14.998.083</u>
Aktiver i alt		<u><u>59.619.790</u></u>	<u><u>14.998.083</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>33.441.603</u>	<u>-553.346</u>
Egenkapital	5	<u>33.566.603</u>	<u>-428.346</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>9.921.332</u>	<u>174.844</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.921.332</u>	<u>174.844</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.036.855	14.121.222
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.125.363</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.131.855</u>	<u>15.251.585</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.131.855</u>	<u>15.251.585</u>
Passiver i alt		<u>59.619.790</u>	<u>14.998.083</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdireguleringer af investeringsejendomme		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>44.302.220</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>59.450.000</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	530.042	616.059
Andre finansielle omkostninger	<u>33</u>	<u>0</u>
	<u>530.075</u>	<u>616.059</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-158.170	-122.917
Årets udskudte skat	<u>9.746.488</u>	<u>-52.939</u>
	<u>9.588.318</u>	<u>-175.856</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejendom- me
	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2022	0
Overførsler i årets løb	<u>15.147.780</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>15.147.780</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>44.302.220</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>44.302.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>59.450.000</u></u>

Selskabets investeringsejendomme består af byggeretter i Aalborg. Dagsværdiansættelsen af byggeretter foretages på baggrund af en markedsvurdering og tidligere opnåede salgspriser og omfatter de i lokalplanen fastsatte byggearealer.

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-553.346	-428.346
Årets resultat	0	33.994.949	33.994.949
Egenkapital 31. december 2022	125.000	33.441.603	33.566.603

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Ejler Rasmussen & Co. A/S, CVR-nr. 17396013, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
